(четири осем шест нула пет точка четири нула едно точка шест), по плана на 
новообразуваните имоти в м. "Узуните" в землището на с. Мичковци, общ. Габрово, 
одобрен със Заповед № РРТУ-01-09-123 от 12.09.2018 г. на Областния управител на 
област Габрово, незастроен, площ: 718 кв. м (седемстотин и осемнадесет кв. м), вид 
на имота: Земеделска земя по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ, категория: VIII (осма), вид 
територия: За нуждите на селското стопанство, НТП: За земеделски труд и отдих 
(съгласно §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ), при начална тръжна цена 13 840.00 лв. (тринадесет 
хиляди осемстотин и четиридесет лева). 

2. Определя 30 % от постъпленията от продажба на имота по т. 1 да се 
използват за финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната 
и техническата инфраструктура на територията на с. Мичковци. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката.